
平安助力乡村振兴公益计划—xxx项目方案
（   年   月）
一、背景及目的
    国家政策+当地相关政策文件背景引导
[bookmark: _Toc32517][bookmark: _Toc20629]二、项目方案
“平安助力乡村振兴公益计划——xxx建设项目”，拟定由中华社会救助基金会向xxx提供帮扶资金xx万元整（人民币xx万元整），并在xx指导下开展xx建设项目。该帮扶项目由xx落地执行，用于xx，同时推动xx帮扶。
（一）项目实施地区： 
（二）项目执行单位：
（三）项目落地/交付时间：
（四）项目受益人：
[bookmark: _Toc30062][bookmark: _Toc25494]三、项目预算
	序号
	内容
	用途
	金额（万元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	合计
	

	注：具体金额以实际为准


[bookmark: _GoBack]四、项目计划
（一）项目筹备：2025年x月
1.2025年x月，xxx准备相关项目方案及计划报中华社会救助基金会。
（二）项目实施：2025年x月—2025年x月
1.2025年x月- x月，中华社会救助基金会与xxxx签署相关协议；
2.2025年x月-x月，中华社会救助基金会拨付项目款；
3.2025年x月—2025年x月，中华社会救助基金会监督项目活动实施。
（三）项目结项：2025年x月
项目完成后，由xxx汇总项目材料，拟写项目结项报告（含费用清单、记录文档或现场照片等）确认无误后并报中华社会救助基金会审核。


              xxxxx
                    年  月  日

